ТАРИФЫ
Основных и дополнительных образовательных и сопутствующих услуг, оказываемых в Алматинском автомобильно-дорожном колледже

	№
	Шифр
	Специальность
	Стоимость по формам обучения, тенге

	
	
	
	дневная
	заочная

	1
	1402000
	Техническая  эксплуатация строительно-дорожных машин (по видам)
	180 000
	120 000

	2
	1201000
	Техническое обслуживание, ремонт и эксплуатация автомобильного транспорта
	180 000
	120 000

	3
	1202000
	Организация перевозок и управление движением на транспорте (по отраслям)
	180 000
	120 000

	4
	1410000
	Строительство автомобильных дорог и аэродромов
	180 000
	120 000

	5
	0518000
	Учет и аудит (по отраслям)
	180 000
	  120 000
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